Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO TIPOLOGIA

10000
10101
10000

DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capi tale

Utilizzo Risultato di Amministrazione
Fondo di cassa all'l/1/2016

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, ¢ ontributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tribut  aria, contributiva e perequativa

COMPETENZA

68.634,08
339.988,99
20.000,00

515.709,81
515.709,81

Pagina 1

30/08/2018

CASSA

362.163,17

497.394,62
497.394,62



Entrate Pagina 2
Dati di rendiconto anno 2016

30/08/2018
COMUNE DI TRAMBILENO
TITOLO TIPOLOGIA COMPETENZA CASSA
DENOMINAZIONE
20000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministr azioni pubbliche 508.191,74 284.148,46
20104 Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzio  ni Sociali Private 0,00 0,00

20000 Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 508.191,74 284.148,46



Entrate Pagina 3
Dati di rendiconto anno 2016

30/08/2018
COMUNE DI TRAMBILENO
TITOLO TIPOLOGIA COMPETENZA CASSA
DENOMINAZIONE

30000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e provent i derivanti dalla gestione dei beni 251.118,04 229.387,00
30200 Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita’ d i controllo e repressione delle irregolarita’ e deg li illeciti 0,00 0,00
30300 Tipologia 300 - Interessi attivi 2.921,57 2.921,57
30400 Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capital e 213,60 213,60
30500 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 97.671,04 95.688,23

30000 Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 351.924,25 328.210,40



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO TIPOLOGIA

40000
40100
40200
40300
40400
40500
40000

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capita le

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni mate riali e immateriali
Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

COMPETENZA

4.942,17
225.539,19
29.916,55
10.900,00
15.036,25

286.334,16

Pagina 4

30/08/2018

CASSA

4.942,17
137.785,55
63.247,81
10.900,00
15.036,25
231.911,78



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

50000 TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita finanzi  arie
50400 Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di atti  vita' finanziarie

50000 Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita ~ finanziarie

COMPETENZA

0,00

0,00

Pagina 5

30/08/2018

CASSA

0,00

0,00



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

60000 TITOLO 6 - Accensione prestiti
60300 Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziame  nti a medio lungo termine

60000 Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

COMPETENZA

0,00

0,00

Pagina 6

30/08/2018

CASSA

0,00

0,00



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

70000 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cass  iere
70100 Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere /cassiere

70000 Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesorie  re/cassiere

COMPETENZA

0,00

0,00

Pagina 7

30/08/2018

CASSA

0,00

0,00



Entrate Pagina 8
Dati di rendiconto anno 2016

30/08/2018
COMUNE DI TRAMBILENO
TITOLO TIPOLOGIA COMPETENZA CASSA
DENOMINAZIONE

90000 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di gir o
90100 Tipologia 100 - Entrate per partite di giro 202.141,78 200.749,13
90200 Tipologia 200 - Entrate per conto terzi 35.539,56 35.539,56
90000 Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite  di giro 237.681,34 236.288,69

Totale Titoli 1.899.841,30 1.577.953,95

Totale generale delle Entrate 2.328.464,37 1.940.117,12



