

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	68.634,08	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	339.988,99	
	Utilizzo Risultato di Amministrazione	20.000,00	
	Fondo di cassa all'1/1/2016		362.163,17
10000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	515.709,81	497.394,62
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	515.709,81	497.394,62



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

Pagina 2

30/08/2018

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
20000		TITOLO 2 - Trasferimenti correnti		
20101		Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	508.191,74	284.148,46
20104		Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00
20000		Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	508.191,74	284.148,46



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

Pagina 3

30/08/2018

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
30000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie			
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		251.118,04	229.387,00
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti		0,00	0,00
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi		2.921,57	2.921,57
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale		213,60	213,60
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti		97.671,04	95.688,23
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie		351.924,25	328.210,40

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
40000		TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		
40100		Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	4.942,17	4.942,17
40200		Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	225.539,19	137.785,55
40300		Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	29.916,55	63.247,81
40400		Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	10.900,00	10.900,00
40500		Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	15.036,25	15.036,25
40000		Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	286.334,16	231.911,78



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

Pagina 5

30/08/2018

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
50000	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie		
50400	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

Pagina 6

30/08/2018

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
60000		TITOLO 6 - Accensione prestiti		
60300		Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00
60000		Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	0,00



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

Pagina 7

30/08/2018

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
70000		TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		
70100		Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
70000		Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00



Entrate
Dati di rendiconto anno 2016

Pagina 8

30/08/2018

COMUNE DI TRAMBILENO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
90000		TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		
90100		Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	202.141,78	200.749,13
90200		Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	35.539,56	35.539,56
90000		Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	237.681,34	236.288,69
		Totale Titoli	1.899.841,30	1.577.953,95
		Totale generale delle Entrate	2.328.464,37	1.940.117,12